
І
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені ІВАНА ФРАНКА

Про утворення в Дрогобицькому 
державному педагогічному університеті 
імені Івана Франка разової 
спеціалізованої вченої ради для 
проведення захисту дисертації Овсієнко 
Алли Сергіївни «Функціонально- 
стилістичний потенціал метафори в 
газетній періодиці початку XXI 
століття» на здобуття ступеня доктора 
філософії з галузі знань 03 Гуманітарні 
науки зі спеціальності 035 Філологія 
(Українська мова)

Відповідно до ухвали вченої ради університету (протокол від 23 березня 
2023 р. № 4)

НАКАЗУЮ:
1. Утворити в Дрогобицькому державному педагогічному університеті 

імені Івана Франка разову спеціалізовану вчену раду для проведення захисту 
дисертації Овсієнко Алли Сергіївни «Функціонально-стилістичний потенціал 
метафори в газетній періодиці початку XXI століття» на здобуття ступеня 
доктора філософії з галузі знань 03 Гуманітарні науки зі спеціальності 
035 Філологія (Українська мова) у складі:

—  голова спеціалізованої вченої ради:
Котович Віра Василівна, доктор філологічних наук, доцент, завідувач 

кафедри української мови Дрогобицького державного педагогічного 
університету імені Івана Франка;

-рецензенти:
Федурко Марія Юліанівна, доктор філологічних наук, професор, 

професор кафедри фундаментальних дисциплін початкової освіти 
Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка;

НАКАЗ
м. Дрогобич

№ /О ^ Ґ



Патен Ірина Михайлівна, кандидат філологічних наук, доцент, доцент 
кафедри української мови Дрогобицького державного педагогічного 
університету імені Івана Франка.

-  опоненти:
Костусяк Наталія Миколаївна, доктор філологічних наук, професор, 

завідувач кафедри української мови Волинського національного університету 
імені Лесі Українки;

Таран Алла Анатоліївна, кандидат філологічних наук, доцент, доцент 
кафедри українського мовознавства і прикладної лінгвістики Черкаського 
національного університету імені Богдана Хмельницького.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
наукової роботи професора Миколу Пантюка.

Ректор Валентина БОДАК


